Iz starog *Provincijalskog Kodeksa*, knj. II, kod istog Mireuma.

"Barski episkopi Olcinienski, Drivastenski, Svacienski, Polatrenski, Skodrenski, Arbanenski 1., Sierbienski, Ejakerenski."

Iz *Noticije crkava za vrijeme Celestina III*, popisanih od opata Milona, kod Emanuela iz Shelestrate u tomu II.

"Barski arhiepiskop ima ove sufragane, Ulcinensku, Drivastensku, Polatensku 1., Skodrensku, Albanensku, Sardensku 2."

Iz *Noticije crkava Grada i Sviljeta*, koju je napisao Maliciaka ili Melaciates, kotorski episkop u četrnaestom vijeku.

"Barski arhiepiskop ima ove sufragane: Ulcinensku, Drinastrensku, Svaciensku, Polacensku, Arbanensku, Sardensku, Skitarensku 1."

Iz starog Ms. Biblioteke Tune, kod Karola iz Sv. Paula.

"Barski arhiepiskop ima ove sufragane Ulcinensku, Svaciensku, Drivastensku. Palatensku. Skodriensku. I. Arbanensku. Sardensku. Skutarensku."

Iz Ms. Kraljevske biblioteke kod istog i Franciska Orliendija u tomu I. *Svijeta pobožnog i profanog*.

"Barski arhiepiskop I. ima ove sufragane Ulcinensku. Palatensku. Sardensku I. Svaciensku. Skodinensku I. Skutarensku. Drivastensku I. Arbanensku."

Iz knjige *Taksarskih crkava i manastira* kod Franciska Blanhina.

"Barski arhiepiskop ima ove sufragane Ulcinensku, Svaciensku, Drivastensku, Polatensku, Skodrinensku I., Sardenensku, Scitarensku 2., ili Ascitarensku."

¹¹ Farlati, VII, 14-15.

ARHIEPIKOPIJA BARSKA

Ecclesias Provincia Antibarensis has Ecclesias Episcopales scopales ex epistola Alexandri II. ad Petrum Metropolis Antibarensit. Archiepiscopum an. 1062. complectebatur, Ejateren. Ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, Palachensem Ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, Svatinensem Ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, Scodriensem Ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, Dinnastrensem Ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, Polatinensem Ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, Serbiensem Ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, Bolonensem Ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis, Tribunensem Ecclesiam cum omnibus suis pertinentiis. De plerisque harum Ecclesiarum Antibarensi cum Ragusino Archiencone ^{missa} & magnæ contentiones fuerunt. Cum enim interque jus dignitatemque metropoliticam Dioecesarum civitatis per Bulgarios eversa cum Ecclesiis eidem subjectis ad se translatæ esse contenderent, eas uterque suas esse ajebat, sibi que vindicabat. Et saepe has eadem Ecclesias in antiquis monumentis, & literis Pontificiis, alias Ragusino, alias Antibarensi Metropolitæ adscriptas invenio. Quas Alexander II. Metropoli Antibarensi subjecit, eisdem fere omnes in veteribus & recentioribus catalogis Ecclesiarum Urbis & Orbis huic Metropoli solent attribui, nisi quod in aliis aliquæ adiunguntur, in aliis alicue, cum absint, detrahi videntur.